
6eme Rallye Automobile des Bornes VHRS
VHRS

Du 21 au 22 juin 2024
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 

 
19 classés 

Concurrents n'ayant pas effectué la ZR / ZR Joker
 

 
8 concurrents 

Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Catégorie Moyenne Tps net Pénalité Temps Ecart
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 317 ASA74 REGNIER Philippe ASA74 TP 6313 REGNIER Philippe SANS TP 6312 REGNIER Michele ALFA ROMEO 2000 Gt Veloce 1 RÉGULARITÉ Intermédiaire 18'29" 18'29"
2 303 MOREL Fabien TP 6323 MOREL Fabien TP 6324 BABAZ Julien BMW 323 I 2 RÉGULARITÉ Haute 12'02" +10'00" 22'02" +3'33"
3 316 0518 333765 PUJOS Guillaume 0518 333765 PUJOS Guillaume 0n/a TP 6311 BELLOY Guillaume VOLKSWAGEN Golf 1 Gti 3 RÉGULARITÉ Intermédiaire 12'28" +10'00" 22'28" +3'59"
4 314 0509 345202 DE FRANCESCHI Adrien 0509 345202 DE FRANCESCHI Adrien 0518 TP 6320 DE FRANCESCHI Daniel MITSUBISHI Lancer 2000 Turbo 4 RÉGULARITÉ Intermédiaire 15'20" +10'30" 25'50" +7'21"
5 305 0 ANTHOINE-MILHOMME Clément 0 TP 6325 ANTHOINE-MILHOMME Clément 0 TP 6326 GAILLARD Adeline BMW 325I 5 RÉGULARITÉ Haute 15'35" +10'20" 25'55" +7'26"
6 315 0507 324574 VERNOCCHI Eric 0507 324574 VERNOCCHI Eric 0507 324575 BRUN PICARD Sandrine PORSCHE 911 6 RÉGULARITÉ Intermédiaire 16'40" +10'00" 26'40" +8'11"
7 309 0514 5021 CHOTARD Christophe 0514 5021 CHOTARD Christophe 0514 332649 CHOTARD Robin PEUGEOT 205 Gti 7 RÉGULARITÉ Haute 17'22" +10'00" 27'22" +8'52"
8 313 0510 31489 NICOLLE Thierry 0510 31489 NICOLLE Thierry 0518 359336 NICOLLE Romain CITROËN Ax Sport 8 RÉGULARITÉ Haute 17'25" +10'40" 28'05" +9'36"
9 308 0523 175491 GUALA Didier 0523 175491 GUALA Didier SANS 327603 GROS Maylis PEUGEOT 205 Gti 9 RÉGULARITÉ Haute 19'30" +10'00" 29'30" +11'00"

10 310 0518 232041 CHEVALLIER Georges 0518 249854 CHEVALLIER Georges 0 TP 6322 CHEVALLIER Sébastien BMW Z3 10 RÉGULARITÉ Haute 20'05" +10'00" 30'05" +11'36"
11 302 0506 34685 DECHAMBOUX Philippe 0506 34685 DECHAMBOUX Philippe 0506 10484 DONAT-MAGNIN Emmanuel BMW 325 Ix 11 RÉGULARITÉ Haute 21'35" +10'00" 31'35" +13'06"
12 301 0518 DESBIOLLES Philippe 0518 TP 6318 DESBIOLLES Philippe 0518 TP 6319 MARCHAIS Laetitia BMW M3 12 RÉGULARITÉ Haute 23'50" +10'00" 33'50" +15'20"
13 319 0510 292091 PERRISSIN-FABERT Gaby 0510 292091 PERRISSIN-FABERT Gaby 0510 361050 FOURNIER Dominique VOLKSWAGEN Golf Gti 13 RÉGULARITÉ Intermédiaire 25'46" +10'00" 35'46" +17'17"
14 311 0 TP 6327 ROGUET Alexandre 0 TP 6327 ROGUET Alexandre 0506 TP 6328 SAGE Sébastien OPEL Kadett C Gte 14 RÉGULARITÉ Haute 26'01" +10'00" 36'01" +17'32"
15 318 4 DUPERTUIS Yann 4 TP 6310 DUPERTUIS Yann 4 TP 6309 DURUSSEL Yanis VOLKSWAGEN Golf Gti 15 RÉGULARITÉ Intermédiaire 30'43" +10'00" 40'43" +22'13"
16 312 sans JOLIVET Christian sans 20003 JOLIVET Christian sans 354834 JOLIVET Laetitia MINI Austin 16 RÉGULARITÉ Haute 33'11" +10'00" 43'11" +24'41"
17 306 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6316 DESBIOLLES Emmanuelle OPEL Ascona 17 RÉGULARITÉ Haute 19'55" +30'00" 49'55" +31'26"
18 304 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 361782 ROUFET Maxime PORSCHE 911 Sc 18 RÉGULARITÉ Haute 5'19" +1h00'00" 1h05'19" +46'50"
19 307 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 361200 HEFFINGER Philippe OPEL Ascona 19 RÉGULARITÉ Haute 110h12'47" +10'30" 110h23'17" +110h04'47"

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Catégorie Moyenne Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 306 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6316 DESBIOLLES Emmanuelle OPEL Ascona RÉGULARITÉ Haute 10'00" Absent au départ
2 306 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6316 DESBIOLLES Emmanuelle OPEL Ascona RÉGULARITÉ Haute 10'00" Absent au départ
3 304 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 361782 ROUFET Maxime PORSCHE 911 Sc RÉGULARITÉ Haute 10'00" Mécanique
4 319 0510 292091 PERRISSIN-FABERT Gaby 0510 292091 PERRISSIN-FABERT Gaby 0510 361050 FOURNIER Dominique VOLKSWAGEN Golf Gti RÉGULARITÉ Intermédiaire 0" non-utilisation du système de chronométrage
5 304 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 361782 ROUFET Maxime PORSCHE 911 Sc RÉGULARITÉ Haute 10'00" Absent au départ
6 304 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 361782 ROUFET Maxime PORSCHE 911 Sc RÉGULARITÉ Haute 10'00" Absent au départ
7 304 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 361782 ROUFET Maxime PORSCHE 911 Sc RÉGULARITÉ Haute 10'00" Absent au départ
8 304 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 361782 ROUFET Maxime PORSCHE 911 Sc RÉGULARITÉ Haute 10'00" Absent au départ
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Liste des pénalités
 

 
24 pénalités 
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Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Catégorie Moyenne Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 301 0518 DESBIOLLES Philippe 0518 TP 6318 DESBIOLLES Philippe 0518 TP 6319 MARCHAIS Laetitia BMW M3 RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
2 302 0506 34685 DECHAMBOUX Philippe 0506 34685 DECHAMBOUX Philippe 0506 10484 DONAT-MAGNIN Emmanuel BMW 325 Ix RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
3 303 MOREL Fabien TP 6323 MOREL Fabien TP 6324 BABAZ Julien BMW 323 I RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
4 304 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 25422 ROUFET Lionel 0523 361782 ROUFET Maxime PORSCHE 911 Sc RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
5 305 0 ANTHOINE-MILHOMME Clément 0 TP 6325 ANTHOINE-MILHOMME Clément 0 TP 6326 GAILLARD Adeline BMW 325I RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
6 306 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6317 DESBIOLLES Fabrice 0518 TP 6316 DESBIOLLES Emmanuelle OPEL Ascona RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
7 307 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 361200 HEFFINGER Philippe OPEL Ascona RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
8 308 0523 175491 GUALA Didier 0523 175491 GUALA Didier SANS 327603 GROS Maylis PEUGEOT 205 Gti RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
9 309 0514 5021 CHOTARD Christophe 0514 5021 CHOTARD Christophe 0514 332649 CHOTARD Robin PEUGEOT 205 Gti RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire

10 310 0518 232041 CHEVALLIER Georges 0518 249854 CHEVALLIER Georges 0 TP 6322 CHEVALLIER Sébastien BMW Z3 RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
11 311 0 TP 6327 ROGUET Alexandre 0 TP 6327 ROGUET Alexandre 0506 TP 6328 SAGE Sébastien OPEL Kadett C Gte RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
12 312 sans JOLIVET Christian sans 20003 JOLIVET Christian sans 354834 JOLIVET Laetitia MINI Austin RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
13 313 0510 31489 NICOLLE Thierry 0510 31489 NICOLLE Thierry 0518 359336 NICOLLE Romain CITROËN Ax Sport RÉGULARITÉ Haute 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
14 314 0509 345202 DE FRANCESCHI Adrien 0509 345202 DE FRANCESCHI Adrien 0518 TP 6320 DE FRANCESCHI Daniel MITSUBISHI Lancer 2000 Turbo RÉGULARITÉ Intermédiaire 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
15 315 0507 324574 VERNOCCHI Eric 0507 324574 VERNOCCHI Eric 0507 324575 BRUN PICARD Sandrine PORSCHE 911 RÉGULARITÉ Intermédiaire 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
16 316 0518 333765 PUJOS Guillaume 0518 333765 PUJOS Guillaume 0n/a TP 6311 BELLOY Guillaume VOLKSWAGEN Golf 1 Gti RÉGULARITÉ Intermédiaire 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
17 318 4 DUPERTUIS Yann 4 TP 6310 DUPERTUIS Yann 4 TP 6309 DURUSSEL Yanis VOLKSWAGEN Golf Gti RÉGULARITÉ Intermédiaire 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
18 319 0510 292091 PERRISSIN-FABERT Gaby 0510 292091 PERRISSIN-FABERT Gaby 0510 361050 FOURNIER Dominique VOLKSWAGEN Golf Gti RÉGULARITÉ Intermédiaire 10'00" absence au briefing concurrent obligatoire
19 313 0510 31489 NICOLLE Thierry 0510 31489 NICOLLE Thierry 0518 359336 NICOLLE Romain CITROËN Ax Sport RÉGULARITÉ Haute 20" 2 minutes de retard
20 314 0509 345202 DE FRANCESCHI Adrien 0509 345202 DE FRANCESCHI Adrien 0518 TP 6320 DE FRANCESCHI Daniel MITSUBISHI Lancer 2000 Turbo RÉGULARITÉ Intermédiaire 30" 3 minutes de retard
21 313 0510 31489 NICOLLE Thierry 0510 31489 NICOLLE Thierry 0518 359336 NICOLLE Romain CITROËN Ax Sport RÉGULARITÉ Haute 20" 2 minutes de retard
22 305 0 ANTHOINE-MILHOMME Clément 0 TP 6325 ANTHOINE-MILHOMME Clément 0 TP 6326 GAILLARD Adeline BMW 325I RÉGULARITÉ Haute 20" 2 minutes de retard
23 307 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 361200 HEFFINGER Philippe OPEL Ascona RÉGULARITÉ Haute 20" 2 minutes de retard
24 307 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 250719 CLARAZ Jean-Michel 0523 361200 HEFFINGER Philippe OPEL Ascona RÉGULARITÉ Haute 10" 1 minutes de retard
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